- Odalys

Prix uniques
Hiver 2018/2019

Mer et campagne

Exclusivité CE : Plus de 50 destinations a prix réduits!

Code Partenaire : 33SRIAS-SD
Code offre : OPUCEH19

A partirde

179€

la semaine pour 4
personnes

(y compris vacances
scolaires)

5 ¢

G
s 3 e ’;‘ » € 2
?C,‘ y \ - 5

Informations et réservations

sur www.odalys-vacances.com ou au 04 42 97 58 00
avec le code 33SRIAS-SD



http://www.odalys-vacances.com/

Du 03/11/18 au

Prix uniques hiver 2018/2019 Mer & Campagne  30/03/19 a0

Prix nets par semaine et par appartement

Pays de la Loire

Languedoc R

Centre-Val de
Loire

Corse du Nord
Cote d'Azur
Nord Picardie
Bretagne

Pays de la Loire
Dordogne
Languedoc R
Cote d'Azur
Bretagne
Bretagne
Languedoc R
Normandie
Languedoc R
Bretagne

Nord Picardie
Pays de la Loire
Pays de la Loire
Bretagne
Normandie
Normandie
Bretagne

Pays de la Loire
Prov. Luberon
Languedoc R
Cote d'Azur
Prov. Luberon
Languedoc R
Bretagne
Bretagne

Cote d'Azur
Atlantique
Bretagne

Cote d'Azur
Languedoc R
Pays de la Loire
Corse du Nord
Bretagne

Cote d'Azur
Bretagne
Bretagne
Atlantique
Cote d'Azur
Dordogne

Languedoc R

O

BATZ SUR MER
CAP D’AGDE

CHINON

BELGODERE
GRIMAUD

LE CROTOY

LE TRONCHET
PORNICHET
SARLAT LA CANEDA
SETE

ST AYGULF
TREGASTEL

BADEN

BALARUC
CABOURG

CAP D’AGDE
ERDEVEN

LE CROTOY
NOIRMOUTIER
PORNICHET

BADEN

CABOURG
DEAUVILLE/St Arnoult
ERDEVEN
NOIRMOUTIER
CABRIES
CALVISSON

LA LONDE LES MAURES
LE PARADOU
CALVISSON
CROZON - MORGAT
GUIDEL PLAGES

LA LONDE LES MAURES
OLERON
PLOUGASNOU
SANARY SUR MER
BALARUC

BATZ SUR MER
BELGODERE
CROZON - MORGAT
GASSIN

GUIDEL PLAGES

LE TRONCHET
OLERON

SANARY

SARLAT LA CADENA
SETE

Valentin Plage
Dom St Loup

Le Clos St Michel

Ham. Capra Scorsa

La Palmeraie

Les villas de la baie
Dom de |'Emeraude
Résidence de la Plage
Les Coteaux de Sarlat
Terra Gaia

Les Eucalyptus

Res Les Bains

Les lles du Morbihan
Aqualia

Green Panorama
Dom St Loup

Chateau de Keraveon
Les villas de la baie

Le domaine des Pins
Rés. De la Plage

Les lles du Morbihan
Les Dunettes

La Ferme de Deauville
Chateau de Keraveon
Le domaine des Pins
Le Golf de la Cabre d'Or
Le Mas des Vignes
L'lle d'Or

Le Mas des Alpilles

Le Mas des Vignes
Horizon Morgat

Fleur de Sel

L'lle d'Or

Le Village Amareyeurs
Les Roches Jaunes

La Marina & Le Vallon du Roy
Les Hauts de Balaruc
Valentin Plage

Ham. Capra Scorsa
Horizon Morgat
Caesar Domus

Fleur de Sel

Dom de I'Emeraude
Le Village Amareyeurs
Le Vallon du Roy

Les Coteaux de Sarlat

Terra Gaia

2 piéces cabine 6 c6té parc

2 pieces 4 pers
2 piéces 4 pers ou 2-3 pieces 6

3 pieces 4/6 pers

2 pieces 6 pers
Maisonnette 2 pieces 4
Maisonnette 6 pers

2 pieces 4 pers ou 2 piéces 5
Maisonnette 3 pieces duplex 6
2 piéces cabine 6 pers

2 pieces 4/5 pers

2 pieces 4 pers

2 pieces 4 pers

2 piéces cabine 6 pers

2 pieces 4 pers

3 pieces 6 pers

2 pieces 4 pers
Maisonnette 3 pieces 6

2 pieces 4 pers

2 piéces coin nuit 6 pers
3 pieces 6 pers

3 piéces 6 pers

2 piéces 4/5 pers

3 pieces 6 pers
Maisonnette 6 pers

2 pieces 4 pers- RDJ
Maisonnette 4 pers

2 pieces 4 pers

2 pieces 4 pers ou 3 piéces 6
Maisonnette 6 pers
Maisonnette 4 pers

2 pieces 4 pers standard
3 pieces 6 pers

2 pieces 4 pers

2 pieces 4 pers

2 pieces 4 pers

2 pieces 4 pers

2 pieces 4 pers- coté parc
2 pieces 4/5 pers
Maisonnette 6 pers

2 pieces cabine 6 pers

3 pieces 6 pers standard
Maisonnette 4 pers

3 piéces 6 pers

2-3 piéces 6/7 pers
Maisonnette 2 pieces duplex 4

2 piéces 4 pers

selon date d’ouverture des
résidences

245 €

179 €

199 €

225 €

Séjour du samedi au samedi - Arrivée 17h00 - Départ 10h00. Hébergement seul 7 nuits - Location possible sur
place : linge de lit 11 €/par lit/change & Kit linge de toilette : 6 €/pers/change
Taxe de séjour & Eco taxe non incluses a régler sur place

Tarifs nets non commissionnables et non cumulables avec autres réductions ou pbromotions

Supplément
Arrivées
22/12/18 et
29/12/2018

50 €
35€

35€

35€
40 €
50 €

25 €

35€
40 €

50 €

40 €

50 €
35€
35€

60 €
60 €

60 €
25€
25€
25€
25€
25€

40 €
25€
70 €
25€
25€
40 €
50 €
35€

35€
50 €

70 €
35€

35€





