



## Prix uniques Hiver 2018/2019

Mer et campagne



Informations et réservations

sur <u>www.odalys-vacances.com</u> ou au 04 42 97 58 00 avec le code 33SRIAS-SD

Prix uni	ques hiver 2	2018/2019 Mer Prix nets par semaine	. •	Du 03/11/18 au 30/03/19 (fin de séjour) selon date d'ouverture des résidences	Supplément Arrivées 22/12/18 et 29/12/2018
Pays de la Loire	BATZ SUR MER	Valentin Plage	2 pièces cabine 6 côté parc	245 €	50€
Languedoc R	CAP D'AGDE	Dom St Loup	2 pièces 4 pers		35 €
Centre-Val de Loire	CHINON	Le Clos St Michel	2 pièces 4 pers ou 2-3 pièces 6		35 €
Corse du Nord	BELGODERE	Ham. Capra Scorsa	3 pièces 4/6 pers		35 €
Côte d'Azur	GRIMAUD	La Palmeraie PRESTIGE	2 pièces 6 pers		40 €
Nord Picardie	LE CROTOY	Les villas de la baie	Maisonnette 2 pièces 4		50€
Bretagne	LE TRONCHET	Dom de l'Emeraude	Maisonnette 6 pers		-
Pays de la Loire	PORNICHET	Résidence de la Plage PRESTIGE	2 pièces 4 pers ou 2 pièces 5		25 €
Dordogne	SARLAT LA CANEDA	Les Coteaux de Sarlat	Maisonnette 3 pièces duplex 6		-
Languedoc R	SETE	Terra Gaia	2 pièces cabine 6 pers		35 €
Côte d'Azur	ST AYGULF	Les Eucalyptus	2 pièces 4/5 pers		40 €
Bretagne	TREGASTEL	Res Les Bains	2 pièces 4 pers		-
Bretagne	BADEN	Les Iles du Morbihan	2 pièces 4 pers		-
Languedoc R	BALARUC	Aqualia	2 pièces cabine 6 pers		50€
Normandie	CABOURG	Green Panorama	2 pièces 4 pers		-
Languedoc R	CAP D'AGDE	Dom St Loup	3 pièces 6 pers		40 €
Bretagne	ERDEVEN	Château de Keraveon PRESTIGE	2 pièces 4 pers		-
Nord Picardie	LE CROTOY	Les villas de la baie	Maisonnette 3 pièces 6		50€
Pays de la Loire	NOIRMOUTIER	Le domaine des Pins	2 pièces 4 pers		35 €
Pays de la Loire	PORNICHET	Rés. De la Plage PRESTIGE	2 pièces coin nuit 6 pers		35 €
Bretagne	BADEN	Les Iles du Morbihan	3 pièces 6 pers		-
Normandie	CABOURG	Les Dunettes	3 pièces 6 pers		60 €
Normandie	DEAUVILLE/St Arnoult	La Ferme de Deauville	2 pièces 4/5 pers		60 €
	ERDEVEN	Château de Keraveon PRESTIGE			₩.
Bretagne			3 pièces 6 pers		- 60 €
Pays de la Loire	NOIRMOUTIER	Le domaine des Pins	Maisonnette 6 pers		
Prov. Luberon	CALMISSON	Le Golf de la Cabre d'Or	2 pièces 4 pers- RDJ	179 €	25 €
Languedoc R	CALVISSON	Le Mas des Vignes L'Ile d'Or	Maisonnette 4 pers		25 €
Côte d'Azur	LA LONDE LES MAURES		2 pièces 4 pers		25 €
Prov. Luberon	LE PARADOU	Le Mas des Alpilles	2 pièces 4 pers ou 3 pièces 6		25 €
Languedoc R	CALVISSON	Le Mas des Vignes	Maisonnette 6 pers	199 €	25 €
Bretagne	CROZON - MORGAT	Horizon Morgat	Maisonnette 4 pers		-
Bretagne	GUIDEL PLAGES	Fleur de Sel	2 pièces 4 pers standard		40 €
Côte d'Azur	LA LONDE LES MAURES	L'Ile d'Or	3 pièces 6 pers		25 €
Atlantique	OLERON	Le Village Amareyeurs	2 pièces 4 pers		70 €
Bretagne	PLOUGASNOU	Les Roches Jaunes	2 pièces 4 pers		25 €
Côte d'Azur	SANARY SUR MER	La Marina & Le Vallon du Roy	2 pièces 4 pers		25 €
Languedoc R	BALARUC	Les Hauts de Balaruc	2 pièces 4 pers	225 €	40 €
Pays de la Loire	BATZ SUR MER	Valentin Plage	2 pièces 4 pers- côté parc		50€
Corse du Nord	BELGODERE	Ham. Capra Scorsa	2 pièces 4/5 pers		35 €
Bretagne	CROZON - MORGAT	Horizon Morgat	Maisonnette 6 pers		-
Côte d'Azur	GASSIN	Caesar Domus	2 pièces cabine 6 pers		35 €
Bretagne	GUIDEL PLAGES	Fleur de Sel	3 pièces 6 pers standard		50€
Bretagne	LE TRONCHET	Dom de l'Emeraude	Maisonnette 4 pers		-
Atlantique	OLERON	Le Village Amareyeurs	3 pièces 6 pers		70 €
Côte d'Azur	SANARY	Le Vallon du Roy	2-3 pièces 6/7 pers		35 €
Dordogne	SARLAT LA CADENA	Les Coteaux de Sarlat	Maisonnette 2 pièces duplex 4		-
Languedoc R	SETE	Terra Gaia	2 pièces 4 pers		35 €

